



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/12/2015 a 31/12/2015

(Página: 1 / 10)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:19

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
01.0001 - Gasolina comum	8,43	LITRO	R\$ 3,4490	R\$ 29,06	POSTO ELDORADO BOTUCATU LTDA	53.237.681/0001-72	02/12/2015	2890	GABINETE DO PREFEITO E DE
01.0001 - Gasolina comum	5.000,00	LITRO	R\$ 2,7180	R\$ 13.590,00	IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S/A	33.337.122/0053-58	09/12/2015	2923	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
01.0001 - Gasolina comum	34,75	LITRO	R\$ 3,5990	R\$ 125,07	AUTO POSTO PEÃO LTDA	03.682.842/0001-69	16/12/2015	2978	GABINETE DO PREFEITO E DE
01.0001 - Gasolina comum	62,80	LITRO	R\$ 3,5990	R\$ 226,00	AUTO POSTO PEÃO LTDA	03.682.842/0001-69	16/12/2015	2979	GABINETE DO PREFEITO E DE
01.0010 - Gasolina comum	100,55	LITRO	R\$ 3,5590	R\$ 357,85	POSTO ELDORADO BOTUCATU LTDA	53.237.681/0001-72	02/12/2015	2890	GABINETE DO PREFEITO E DE
01.0137 - Etanol	32,48	LITRO	R\$ 2,6290	R\$ 85,40	POSTO ELDORADO BOTUCATU LTDA	53.237.681/0001-72	02/12/2015	2890	GABINETE DO PREFEITO E DE
01.0137 - Etanol	39,46	LITRO	R\$ 2,5090	R\$ 99,01	AUTO POSTO PEÃO LTDA	03.682.842/0001-69	16/12/2015	2978	GABINETE DO PREFEITO E DE
01.0148 - Etanol	67,99	LITRO	R\$ 2,7090	R\$ 184,18	POSTO ELDORADO BOTUCATU LTDA	53.237.681/0001-72	02/12/2015	2890	GABINETE DO PREFEITO E DE
01.0151 - Gasolina comum	149,96	LITRO	R\$ 3,5990	R\$ 539,70	POSTO ELDORADO BOTUCATU LTDA	53.237.681/0001-72	02/12/2015	2890	GABINETE DO PREFEITO E DE
01.0247 - Óleo diesel S10	5.000,00	LITRO	R\$ 2,4960	R\$ 12.480,00	IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S/A	33.337.122/0053-58	04/12/2015	2903	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
01.0247 - Óleo diesel S10	5.000,00	LITRO	R\$ 2,4960	R\$ 12.480,00	IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S/A	33.337.122/0053-58	11/12/2015	2943	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
01.0247 - Óleo diesel S10	5.000,00	LITRO	R\$ 2,4960	R\$ 12.480,00	IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S/A	33.337.122/0053-58	28/12/2015	3008	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
01.0250 - 'shell helix hx7 10w40 litro'	66,00	LITRO	R\$ 28,0000	R\$ 1.848,00	ZANATTA PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LT	96.399.092/0001-01	30/12/2015	3027	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
01.0257 - Gasolina comum C aditivada	34,00	LITRO	R\$ 3,6290	R\$ 123,39	POSTO ELDORADO BOTUCATU LTDA	53.237.681/0001-72	02/12/2015	2890	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0004 - Pão francês	3,65	KG	R\$ 5,6900	R\$ 20,76	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	16/12/2015	2976	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0004 - Pão francês	4,00	KG	R\$ 5,6900	R\$ 22,76	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	30/12/2015	3023	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0008 - Alface	2,00	PÉ	R\$ 3,4500	R\$ 6,90	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	02/12/2015	2892	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0009 - Tomate	213,50	KG	R\$ 7,9400	R\$ 1.695,19	RONALDO ROQUE ROSA	10.213.413/0001-08	08/12/2015	2918	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0009 - Tomate	8,00	KG	R\$ 6,9000	R\$ 55,20	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	09/12/2015	2924	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0009 - Tomate	8,00	KG	R\$ 6,9000	R\$ 55,20	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	10/12/2015	2937	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0009 - Tomate	4,00	KG	R\$ 5,2000	R\$ 20,80	JOÃO FRANCISCO DE JESUS ARRUDA PORANGAB	67.722.397/0001-04	28/12/2015	3010	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0013 - Maçã nacional	76,00	KG	R\$ 4,9000	R\$ 372,40	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	09/12/2015	2924	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0013 - Maçã nacional	76,00	KG	R\$ 4,9000	R\$ 372,40	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	10/12/2015	2937	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0013 - Maçã nacional	5,00	KG	R\$ 6,9000	R\$ 34,50	JOÃO FRANCISCO DE JESUS ARRUDA PORANGAB	67.722.397/0001-04	28/12/2015	3010	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0016 - Abacaxi	188,00	KG	R\$ 3,9000	R\$ 733,20	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	09/12/2015	2924	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0016 - Abacaxi	188,00	KG	R\$ 3,9000	R\$ 733,20	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	10/12/2015	2937	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0016 - Abacaxi	15,00	KG	R\$ 4,8000	R\$ 72,00	JOÃO FRANCISCO DE JESUS ARRUDA PORANGAB	67.722.397/0001-04	28/12/2015	3010	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0017 - Mamão formosa	44,00	KG	R\$ 4,9000	R\$ 215,60	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	09/12/2015	2924	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0017 - Mamão formosa	44,00	KG	R\$ 4,9000	R\$ 215,60	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	10/12/2015	2937	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0018 - Limão	8,00	KG	R\$ 8,9000	R\$ 71,20	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	09/12/2015	2924	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0018 - Limão	8,00	KG	R\$ 8,9000	R\$ 71,20	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	10/12/2015	2937	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0019 - Repolho	8,00	KG	R\$ 3,0000	R\$ 24,00	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	09/12/2015	2924	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0019 - Repolho	8,00	KG	R\$ 3,0000	R\$ 24,00	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	10/12/2015	2937	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0019 - Repolho	70,00	KG	R\$ 2,0000	R\$ 140,00	RONALDO ROQUE ROSA	10.213.413/0001-08	21/12/2015	2994	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0020 - Beterraba	3,40	KG	R\$ 3,8911	R\$ 13,23	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	02/12/2015	2891	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0020 - Beterraba	60,00	KG	R\$ 4,0000	R\$ 240,00	RONALDO ROQUE ROSA	10.213.413/0001-08	21/12/2015	2994	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0021 - Cenoura	5,00	KG	R\$ 3,9000	R\$ 19,50	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	09/12/2015	2924	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0021 - Cenoura	0,30	KG	R\$ 2,6000	R\$ 0,78	JOÃO FRANCISCO DE JESUS ARRUDA PORANGAB	67.722.397/0001-04	10/12/2015	2934	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0021 - Cenoura	5,00	KG	R\$ 3,9000	R\$ 19,50	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	10/12/2015	2937	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0021 - Cenoura	100,00	KG	R\$ 4,0000	R\$ 400,00	RONALDO ROQUE ROSA	10.213.413/0001-08	21/12/2015	2994	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0021 - Cenoura	2,00	KG	R\$ 2,6000	R\$ 5,20	JOÃO FRANCISCO DE JESUS ARRUDA PORANGAB	67.722.397/0001-04	28/12/2015	3010	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0022 - Pepino	85,80	KG	R\$ 4,6600	R\$ 399,82	RONALDO ROQUE ROSA	10.213.413/0001-08	08/12/2015	2918	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0026 - Chicória	5,00	KG	R\$ 3,4900	R\$ 17,45	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	02/12/2015	2891	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0027 - Couve manteiga	5,00	MC	R\$ 2,9900	R\$ 14,95	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	02/12/2015	2891	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0037 - Maçã	26,00	KG	R\$ 6,2900	R\$ 163,54	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	02/12/2015	2892	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0037 - Maçã	400,00	KG	R\$ 4,2000	R\$ 1.680,00	LUZIA APARECIDA BUENO DE PAULA ZANARDO	15.808.503/0001-65	21/12/2015	2992	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0039 - Mandioca descascada	3,00	KG	R\$ 4,5000	R\$ 13,50	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	09/12/2015	2924	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0039 - Mandioca descascada	3,00	KG	R\$ 4,5000	R\$ 13,50	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	10/12/2015	2937	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0042 - Abobrinha	3,00	KG	R\$ 4,9000	R\$ 14,70	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	09/12/2015	2924	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0042 - Abobrinha	3,00	KG	R\$ 4,9000	R\$ 14,70	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	10/12/2015	2937	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0043 - Alface crespa	5,00	PÉ	R\$ 2,5000	R\$ 12,50	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	09/12/2015	2924	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/12/2015 a 31/12/2015

(Página: 2 / 10)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:19

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
03.0043 - Alfaca crespa	5,00	PÉ	R\$ 2,5000	R\$ 12,50	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	10/12/2015	2937	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0043 - Alfaca crespa	5,00	PÉ	R\$ 2,0000	R\$ 10,00	JOÃO FRANCISCO DE JESUS ARRUDA PORANGAB	67.722.397/0001-04	28/12/2015	3010	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0046 - 'Bala 400 g'	20,00	PACOTE	R\$ 3,9900	R\$ 79,80	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2984	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0046 - Bala 400 g	43,00	PACOTE	R\$ 3,9900	R\$ 171,57	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2985	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0063 - Laranja pera	199,00	KG	R\$ 1,9000	R\$ 378,10	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	09/12/2015	2924	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0063 - Laranja pera	199,00	KG	R\$ 1,9000	R\$ 378,10	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	10/12/2015	2937	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0064 - Laranja	7,50	KG	R\$ 1,4900	R\$ 11,18	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	02/12/2015	2891	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0086 - Forma de Bolo	10,00	UN	R\$ 35,0000	R\$ 350,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	15/12/2015	2963	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0088 - Mamão	7,60	KG	R\$ 4,9900	R\$ 37,92	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	02/12/2015	2891	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0089 - Mandioca	100,00	KG	R\$ 3,9000	R\$ 390,00	RONALDO ROQUE ROSA	10.213.413/0001-08	21/12/2015	2994	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0094 - 'Refrigerante sabor laranja 2 litro	3,00	UN	R\$ 4,4000	R\$ 13,20	ANDERSON AUGUST BATISTA CRUZ BEBIDAS	15.477.974/0001-38	23/12/2015	3003	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0100 - Peito de frango	4,60	KG	R\$ 7,8000	R\$ 35,88	JOÃO FRANCISCO DE JESUS ARRUDA PORANGAB	67.722.397/0001-04	10/12/2015	2934	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0102 - Lanche misto frio (presunto e queij	15,00	UN	R\$ 2,5000	R\$ 37,50	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	29/12/2015	3017	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0102 - Lanche misto frio (presunto e queij	22,00	UN	R\$ 2,5000	R\$ 55,00	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	30/12/2015	3022	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0103 - 'Refrigerante sabor cola 2 litros'	3,00	UN	R\$ 5,3500	R\$ 16,05	ANDERSON AUGUST BATISTA CRUZ BEBIDAS	15.477.974/0001-38	23/12/2015	3003	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0104 - Chuchu	11,00	KG	R\$ 3,9000	R\$ 42,90	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	09/12/2015	2924	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0104 - Chuchu	11,00	KG	R\$ 3,9000	R\$ 42,90	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	10/12/2015	2937	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0118 - Abóbora madura	60,00	KG	R\$ 2,0000	R\$ 120,00	RONALDO ROQUE ROSA	10.213.413/0001-08	21/12/2015	2994	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0125 - Presunto	0,50	KG	R\$ 38,5000	R\$ 19,25	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	16/12/2015	2976	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0132 - Banana	7,40	KG	R\$ 2,9900	R\$ 22,13	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	02/12/2015	2891	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0139 - Cebola	1,00	KG	R\$ 4,4900	R\$ 4,49	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	02/12/2015	2892	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0139 - Cebola	15,00	KG	R\$ 45,0000	R\$ 675,00	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	09/12/2015	2924	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0139 - Cebola	15,00	KG	R\$ 45,0000	R\$ 675,00	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	10/12/2015	2937	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0145 - Maionese 500g	3,00	FRASCO	R\$ 6,5000	R\$ 19,50	JOÃO FRANCISCO DE JESUS ARRUDA PORANGAB	67.722.397/0001-04	10/12/2015	2934	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0154 - 'Achocolatado em pó 400g'	20,00	PACOTE	R\$ 3,1900	R\$ 63,80	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2984	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0154 - Achocolatado em pó 400g	43,00	PACOTE	R\$ 3,1900	R\$ 137,17	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2985	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0187 - Água mineral 500 ml	24,00	FRASCO	R\$ 1,5500	R\$ 37,20	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	04/12/2015	2904	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0197 - Alho	0,20	KG	R\$ 28,9000	R\$ 5,78	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	02/12/2015	2892	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0216 - Batata	2,80	KG	R\$ 4,4900	R\$ 12,57	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	02/12/2015	2891	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0216 - Batata	44,00	KG	R\$ 2,9000	R\$ 127,60	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	09/12/2015	2924	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0216 - Batata	44,00	KG	R\$ 2,9000	R\$ 127,60	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	10/12/2015	2937	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0216 - Batata	20,00	KG	R\$ 3,7000	R\$ 74,00	JOÃO FRANCISCO DE JESUS ARRUDA PORANGAB	67.722.397/0001-04	28/12/2015	3010	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0231 - Mortadela	0,74	KG	R\$ 25,0000	R\$ 18,50	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	30/12/2015	3023	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0236 - Maracujá	139,00	KG	R\$ 8,9000	R\$ 1.237,10	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	09/12/2015	2924	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0236 - Maracujá	139,00	KG	R\$ 8,9000	R\$ 1.237,10	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	10/12/2015	2937	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0240 - Pepino caipira	1,00	KG	R\$ 3,9000	R\$ 3,90	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	09/12/2015	2924	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0240 - Pepino caipira	1,00	KG	R\$ 3,9000	R\$ 3,90	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	10/12/2015	2937	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0241 - 'Amendoim 70 g'	20,00	PACOTE	R\$ 1,9800	R\$ 39,60	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2984	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0241 - Amendoim 70 g	43,00	PACOTE	R\$ 1,9800	R\$ 85,14	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2985	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0267 - Arroz tipo 1 - pct 5 kg	84,00	PACOTE	R\$ 11,8000	R\$ 991,20	JOÃO FRANCISCO DE JESUS ARRUDA PORANGAB	67.722.397/0001-04	09/12/2015	2931	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0279 - Pão de forma 500g	6,00	PACOTE	R\$ 4,4000	R\$ 26,40	JOÃO FRANCISCO DE JESUS ARRUDA PORANGAB	67.722.397/0001-04	10/12/2015	2934	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0286 - Milho verde em conserva 200g	3,00	LATA	R\$ 1,2500	R\$ 3,75	JOÃO FRANCISCO DE JESUS ARRUDA PORANGAB	67.722.397/0001-04	10/12/2015	2934	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0287 - 'Goiabada 400 g'	20,00	PACOTE	R\$ 2,1500	R\$ 43,00	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2984	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0287 - Goiabada 400 g	43,00	PACOTE	R\$ 2,1500	R\$ 92,45	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2985	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0292 - Ervilha em conserva 200g	3,00	LATA	R\$ 1,5000	R\$ 4,50	JOÃO FRANCISCO DE JESUS ARRUDA PORANGAB	67.722.397/0001-04	10/12/2015	2934	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0295 - Banana nanica	31,75	KG	R\$ 2,9900	R\$ 94,93	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	02/12/2015	2892	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0299 - Cebola comum	77,00	SC	R\$ 100,0000	R\$ 7.700,00	RONALDO ROQUE ROSA	10.213.413/0001-08	21/12/2015	2993	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0302 - 'Suco em pó'	20,00	PACOTE	R\$ 2,9900	R\$ 59,80	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2984	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0302 - Suco em pó	43,00	PACOTE	R\$ 2,9900	R\$ 128,57	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2985	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0313 - Melancia	8,00	UN	R\$ 14,9000	R\$ 119,20	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	09/12/2015	2924	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0313 - Melancia	8,00	UN	R\$ 14,9000	R\$ 119,20	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	10/12/2015	2937	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/12/2015 a 31/12/2015

(Página: 3 / 10)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:19

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
03.0325 - Pera	2,00	KG	R\$ 2,5000	R\$ 5,00	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	02/12/2015	2892	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0325 - Pera	400,00	KG	R\$ 10,0000	R\$ 4.000,00	LUZIA APARECIDA BUENO DE PAULA ZANARDO	15.808.503/0001-65	21/12/2015	2992	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0339 - Bolo recheado	1,00	KG	R\$ 80,0000	R\$ 80,00	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	16/12/2015	2977	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0340 - Milho de pipoca	4,00	KG	R\$ 5,8900	R\$ 23,56	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	02/12/2015	2892	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0384 - 'Biscoito bauducco gulos 360g'	20,00	PACOTE	R\$ 3,9900	R\$ 79,80	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2984	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0384 - Biscoito bauducco gulos 360g	43,00	PACOTE	R\$ 3,9900	R\$ 171,57	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2985	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0398 - Mussarela	0,50	KG	R\$ 38,5000	R\$ 19,25	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	16/12/2015	2976	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0420 - Abóbora cabotcha	3,25	KG	R\$ 3,9000	R\$ 12,68	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	09/12/2015	2924	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0420 - Abóbora cabotcha	3,25	KG	R\$ 3,9000	R\$ 12,68	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	10/12/2015	2937	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0425 - Macarrão tipo parafuso 500g	40,00	PACOTE	R\$ 3,9800	R\$ 159,20	JOÃO FRANCISCO DE JESUS ARRUDA PORANGAB	67.722.397/0001-04	09/12/2015	2931	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0439 - Refrigerante 2 litros	6,00	UN	R\$ 6,5000	R\$ 39,00	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	16/12/2015	2977	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0439 - 'Refrigerante 2 litros'	20,00	UN	R\$ 2,9900	R\$ 59,80	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2984	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0439 - Refrigerante 2 litros	43,00	UN	R\$ 2,9900	R\$ 128,57	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2985	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0506 - Mandioquinha	3,10	KG	R\$ 11,9900	R\$ 37,17	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	02/12/2015	2891	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0506 - Mandioquinha	6,00	KG	R\$ 11,9000	R\$ 71,40	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	09/12/2015	2924	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0506 - Mandioquinha	6,00	KG	R\$ 11,9000	R\$ 71,40	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	10/12/2015	2937	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0514 - Rúcula	6,00	KG	R\$ 3,4900	R\$ 20,94	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	02/12/2015	2891	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0519 - Mini salgados (coxinha, bolinho de	250,00	UN	R\$ 0,5000	R\$ 125,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	29/12/2015	3018	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0519 - Mini salgados (coxinha, bolinho de	400,00	UN	R\$ 0,4500	R\$ 180,00	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	30/12/2015	3022	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0520 - Baguete	5,00	UN	R\$ 23,0000	R\$ 115,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	29/12/2015	3017	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0562 - Mini salgados	1.800,00	UN	R\$ 0,4500	R\$ 810,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	15/12/2015	2963	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0562 - Mini salgados	300,00	UN	R\$ 0,4500	R\$ 135,00	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	16/12/2015	2977	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0562 - Mini salgados	1,00	CENTO	R\$ 48,8500	R\$ 48,85	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	29/12/2015	3017	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0564 - Agrião	11,00	MC	R\$ 4,9900	R\$ 54,89	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	02/12/2015	2891	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0617 - 'Bolo pronto 300g'	20,00	PACOTE	R\$ 5,8900	R\$ 117,80	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2984	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0617 - Bolo pronto 300g	43,00	PACOTE	R\$ 5,8900	R\$ 253,27	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2985	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0631 - Refrigerante	12,00	UN	R\$ 2,7500	R\$ 33,00	JOÃO FRANCISCO DE JESUS ARRUDA PORANGAB	67.722.397/0001-04	10/12/2015	2934	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0670 - Espinafre	6,00	MÇ	R\$ 3,8900	R\$ 23,34	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	02/12/2015	2891	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0681 - 'Macarrão 500g'	40,00	PACOTE	R\$ 1,8900	R\$ 75,60	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2984	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0681 - 'Macarrão 500g'	86,00	PACOTE	R\$ 1,8900	R\$ 162,54	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2985	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0691 - Panetone 500g	29,00	CAIXA	R\$ 189,7500	R\$ 5.502,75	COMERCIAL ALIMENTÍCIA PULMER LTDA	71.689.228/0003-40	16/12/2015	2974	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0691 - 'Panetone 500g'	20,00	CAIXA	R\$ 12,9900	R\$ 259,80	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2984	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0691 - Panetone 500g	43,00	CAIXA	R\$ 12,9900	R\$ 558,57	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2985	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0693 - 'Farofa 400g'	20,00	PACOTE	R\$ 2,7900	R\$ 55,80	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2984	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0693 - Farofa 400g	43,00	PACOTE	R\$ 2,7900	R\$ 119,97	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2985	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0771 - Bolo confeitado	9,89	KG	R\$ 18,0000	R\$ 178,09	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	29/12/2015	3018	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0771 - Bolo confeitado	9,32	KG	R\$ 18,0000	R\$ 167,79	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	29/12/2015	3019	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0848 - Lanche	43,00	UN	R\$ 13,6976	R\$ 589,00	CAPPANOG COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	02.637.359/0001-08	02/12/2015	2887	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0885 - Arroz 5kg tipo 1	24,00	UN	R\$ 11,0500	R\$ 265,20	JOÃO FRANCISCO DE JESUS ARRUDA PORANGAB	67.722.397/0001-04	09/12/2015	2931	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0901 - 'Molho de tomate 340g'	60,00	UN	R\$ 1,4900	R\$ 89,40	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2984	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0901 - Molho de tomate 340g	129,00	UN	R\$ 1,4900	R\$ 192,21	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2985	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0938 - Refeição	71,00	UN	R\$ 42,0000	R\$ 2.982,00	NOVAES E NOVAES RESTAURANTE - ME	18.577.527/0001-49	14/12/2015	2955	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0941 - Pescoco de frango	300,00	KG	R\$ 3,5000	R\$ 1.050,00	LUIZ A DE OLIVEIRA AVARE - ME	04.449.798/0001-04	08/12/2015	2919	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0943 - Fígado de frango	300,00	KG	R\$ 2,5000	R\$ 750,00	LUIZ A DE OLIVEIRA AVARE - ME	04.449.798/0001-04	08/12/2015	2919	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0950 - Margarina	20,00	UN	R\$ 4,8000	R\$ 96,00	JOÃO FRANCISCO DE JESUS ARRUDA PORANGAB	67.722.397/0001-04	28/12/2015	3010	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0966 - Torta de frango	2,00	UN	R\$ 50,0000	R\$ 100,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	29/12/2015	3018	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1007 - 'Pão'	20,00	UN	R\$ 4,9800	R\$ 99,60	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2984	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1007 - Pão	43,00	UN	R\$ 4,9800	R\$ 214,14	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2985	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1098 - Cebola	10,00	KG	R\$ 2,5000	R\$ 25,00	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	09/12/2015	2924	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.1098 - Cebola	10,00	KG	R\$ 2,5000	R\$ 25,00	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	10/12/2015	2937	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.1115 - 'Torrone 90g amendoim'	20,00	UN	R\$ 2,0900	R\$ 41,80	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2984	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/12/2015 a 31/12/2015

(Página: 4 / 10)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:19

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
03.1115 - Torrone 90g amendoim	43,00	UN	R\$ 2,0900	R\$ 89,87	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2985	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1134 - Bolo de coco	1,00	KG	R\$ 35,0000	R\$ 35,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	29/12/2015	3017	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1134 - Bolo de coco	1,00	KG	R\$ 35,0000	R\$ 35,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	29/12/2015	3018	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1156 - Cara	1,00	KG	R\$ 8,9000	R\$ 8,90	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	09/12/2015	2924	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.1156 - Cara	1,00	KG	R\$ 8,9000	R\$ 8,90	JOSE FREITAS DA SILVA 02620417660	19.437.916/0001-31	10/12/2015	2937	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.1164 - Mexirica	10,50	KG	R\$ 6,9000	R\$ 72,45	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	02/12/2015	2892	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1165 - Bebida del valle	10,00	UN	R\$ 5,0000	R\$ 50,00	JOÃO FRANCISCO DE JESUS ARRUDA PORANGAB	67.722.397/0001-04	10/12/2015	2934	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1166 - 'Frango resfriado'	23,34	KG	R\$ 3,9799	R\$ 92,89	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2984	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1166 - Frango resfriado	23,46	KG	R\$ 3,9800	R\$ 93,37	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2985	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1167 - 'Frango resfriado sta cecilia'	23,43	KG	R\$ 3,9799	R\$ 93,25	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2984	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1167 - 'Frango resfriado sta cecilia'	5,14	KG	R\$ 3,9805	R\$ 20,46	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2985	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1168 - 'Salgadinho fritos cebola'	20,00	PACOTE	R\$ 1,8900	R\$ 37,80	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2984	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1168 - Salgadinho fritos cebola	43,00	PACOTE	R\$ 1,8900	R\$ 81,27	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2985	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1169 - 'Pipoca vozozinha 150g'	20,00	PACOTE	R\$ 3,2900	R\$ 65,80	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2984	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1169 - Pipoca vozozinha 150g	43,00	PACOTE	R\$ 3,2900	R\$ 141,47	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2985	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1170 - 'Caixa esp nestle 355g'	20,00	CAIXA	R\$ 7,9900	R\$ 159,80	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2984	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1170 - Caixa esp nestle 355g	43,00	CAIXA	R\$ 7,9900	R\$ 343,57	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2985	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1171 - Frango resfriado	26,37	KG	R\$ 3,9799	R\$ 104,95	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2985	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1172 - Frango resfriado	23,66	KG	R\$ 3,9801	R\$ 94,17	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2985	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1173 - Frango resfriado	7,31	KG	R\$ 3,9795	R\$ 29,07	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA	03.640.467/0006-07	18/12/2015	2985	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1174 - Big promo médio	20,00	UN	R\$ 10,5000	R\$ 210,00	CAPPANOG COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	02.637.359/0001-08	21/12/2015	2989	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1175 - Batata media promo	20,00	UN	R\$ 7,0000	R\$ 140,00	CAPPANOG COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	02.637.359/0001-08	21/12/2015	2989	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1176 - Coca promo medio	20,00	UN	R\$ 7,0000	R\$ 140,00	CAPPANOG COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	02.637.359/0001-08	21/12/2015	2989	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1177 - McFlur ovomaltine	20,00	UN	R\$ 5,0000	R\$ 100,00	CAPPANOG COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	02.637.359/0001-08	21/12/2015	2989	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1178 - Pipoca + refrigerante	20,00	UN	R\$ 12,5000	R\$ 250,00	REDECINE SUL CINEMAS LTDA	18.672.374/0003-80	21/12/2015	2991	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
04.0018 - Paracetamol 500 mg	8.000,00	COMPR	R\$ 0,0644	R\$ 515,20	CIRURGICA BALMED - EIRELI - ME	18.036.031/0001-68	11/12/2015	2942	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0018 - Paracetamol	1,00	COMPR	R\$ 7,8400	R\$ 5,49	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	15/12/2015	2968	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0035 - Sulfato de magnésio 10% 10 ml	5,00	AMPOLA	R\$ 0,5000	R\$ 2,50	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30/12/2015	3021	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0119 - Claritromicina 500 mg com 14	1,00	CAIXA	R\$ 151,9900	R\$ 106,39	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	15/12/2015	2968	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0176 - Losartana potássica 50 mg	8.000,00	COMPR	R\$ 0,0473	R\$ 378,40	CIRURGICA BALMED - EIRELI - ME	18.036.031/0001-68	11/12/2015	2942	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0242 - Carbamazepina 200 mg	1,00	COMPR	R\$ 15,0800	R\$ 10,56	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	15/12/2015	2968	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0247 - Glicose 5%	25,00	AMPOLA	R\$ 2,6000	R\$ 65,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30/12/2015	3021	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0251 - Glicose 50%	25,00	AMPOLA	R\$ 0,2500	R\$ 6,25	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30/12/2015	3021	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0318 - Furosemida 10 mg/ 2 ml	20,00	AMPOLA	R\$ 0,7500	R\$ 15,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30/12/2015	3021	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0345 - Tramal	1,00	CAIXA	R\$ 159,2500	R\$ 127,40	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	15/12/2015	2968	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0673 - hyplex c/1	100,00	AMPOLA	R\$ 1,0000	R\$ 100,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30/12/2015	3021	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0722 - Glicose 25%	25,00	CAIXA	R\$ 0,2500	R\$ 6,25	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30/12/2015	3021	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0791 - Ácido fólico	8.000,00	COMPR	R\$ 0,0558	R\$ 446,40	CIRURGICA BALMED - EIRELI - ME	18.036.031/0001-68	11/12/2015	2942	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1324 - Carbamazepina	5,00	POTE	R\$ 15,0800	R\$ 52,80	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	15/12/2015	2968	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1389 - Doxiciclina 100mg	2,00	UN	R\$ 41,6200	R\$ 58,26	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	15/12/2015	2968	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1395 - Sifrol	3,00	UN	R\$ 93,9700	R\$ 225,54	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	15/12/2015	2968	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1430 - Lorazepam	3,00	UN	R\$ 12,6100	R\$ 26,49	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	15/12/2015	2968	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1431 - Tramal	1,00	UN	R\$ 159,2500	R\$ 127,40	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	15/12/2015	2968	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1518 - Rifaldin	1,00	UN	R\$ 15,5700	R\$ 12,46	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	15/12/2015	2968	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1552 - Carbamazepina 200mg	4,00	UN	R\$ 15,0800	R\$ 42,24	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	15/12/2015	2968	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1599 - Rifaldin	9,00	UN	R\$ 15,5700	R\$ 112,14	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	15/12/2015	2968	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1630 - Paco. 500+30mg c12 comp.	1,00	UN	R\$ 18,9900	R\$ 15,19	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	15/12/2015	2968	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1738 - Paracetamol	1,00	UN	R\$ 15,4900	R\$ 10,84	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	15/12/2015	2968	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1804 - Solução citrato 2,400ml	1,00	LITRO	R\$ 201,6000	R\$ 201,60	FARMACIA FARMALAS LTDA - EPP	55.931.836/0001-00	23/12/2015	3002	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1911 - Depakote 125mg	2,00	CAIXA	R\$ 52,9900	R\$ 84,78	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	15/12/2015	2968	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1967 - Solução de fósforo	3,00	LITRO	R\$ 77,0000	R\$ 231,00	FARMACIA FARMALAS LTDA - EPP	55.931.836/0001-00	23/12/2015	3002	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/12/2015 a 31/12/2015

(Página: 5 / 10)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:19

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
04.1971 - Paracetcodeína	3,00	UN	R\$ 15,4900	R\$ 32,52	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	15/12/2015	2968	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1993 - Sulfadiazina de prata 10mg	10,00	POTE	R\$ 4,2000	R\$ 42,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30/12/2015	3021	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1995 - Carbonato de cálcio 500mg	90,00	CAP	R\$ 0,2056	R\$ 18,50	FARMACIA FARMALAS LTDA - EPP	55.931.836/0001-00	23/12/2015	3002	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2032 - Zymar sol	1,00	CAIXA	R\$ 32,9000	R\$ 26,32	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	15/12/2015	2968	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2042 - Magnésio elementar	60,00	UN	R\$ 0,2950	R\$ 17,70	FARMACIA FARMALAS LTDA - EPP	55.931.836/0001-00	23/12/2015	3002	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2097 - Cloreto de Potássio 600mg	480,00	CAP	R\$ 0,4652	R\$ 223,30	FARMACIA FARMALAS LTDA - EPP	55.931.836/0001-00	23/12/2015	3002	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2104 - Sifrol 025MG	3,00	UN	R\$ 93,9700	R\$ 225,54	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	15/12/2015	2968	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2145 - Flixotide 50 mcg	1,00	CAIXA	R\$ 91,7200	R\$ 91,72	DROGAL FARMACEUTICA LTDA	54.375.647/0010-18	03/12/2015	2893	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2146 - Claritomicina 500 mg	1,00	CAIXA	R\$ 74,0800	R\$ 74,08	DROGAL FARMACEUTICA LTDA	54.375.647/0010-18	03/12/2015	2893	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2147 - Alondipina 5mg	8.000,00	COMPR	R\$ 0,0358	R\$ 286,40	CIRURGICA BALMED - EIRELI - ME	18.036.031/0001-68	11/12/2015	2942	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2148 - Buscopan simples	1.000,00	COMPR	R\$ 0,5177	R\$ 517,70	CIRURGICA BALMED - EIRELI - ME	18.036.031/0001-68	11/12/2015	2942	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2149 - Tandene	2,00	CAIXA	R\$ 33,1300	R\$ 56,32	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	15/12/2015	2969	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2150 - Massageol pom 30 gr	6,00	UN	R\$ 14,7100	R\$ 75,00	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	15/12/2015	2969	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2151 - Massageol aerosol	6,00	UN	R\$ 31,9300	R\$ 162,84	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	15/12/2015	2969	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2152 - Nexcare protetor ocular infantil	1,00	UN	R\$ 24,6300	R\$ 24,63	DROGARIA 2 IRMAOS LTDA - ME	19.451.529/0001-50	17/12/2015	2980	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2153 - Colchis 0,5mg	1,00	UN	R\$ 16,3700	R\$ 11,46	DROGARIA 2 IRMAOS LTDA - ME	19.451.529/0001-50	17/12/2015	2980	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2154 - Sucrafilm 1g	1,00	UN	R\$ 46,7500	R\$ 37,40	DROGARIA 2 IRMAOS LTDA - ME	19.451.529/0001-50	17/12/2015	2980	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2155 - Patanol 0,1% sol oft fr 5ml	1,00	UN	R\$ 52,5600	R\$ 42,05	DROGARIA 2 IRMAOS LTDA - ME	19.451.529/0001-50	17/12/2015	2980	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2156 - Sildenafil 50mg	2,00	UN	R\$ 56,1000	R\$ 36,00	DROGARIA 2 IRMAOS LTDA - ME	19.451.529/0001-50	17/12/2015	2980	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2157 - Lacrifilm 5mg/ml	1,00	UN	R\$ 22,4500	R\$ 17,96	DROGARIA 2 IRMAOS LTDA - ME	19.451.529/0001-50	17/12/2015	2980	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2158 - Mal timolol 0,5%	1,00	UN	R\$ 8,7600	R\$ 6,13	DROGARIA 2 IRMAOS LTDA - ME	19.451.529/0001-50	17/12/2015	2980	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2159 - Memoriol B6 200 mg	1,00	UN	R\$ 10,5500	R\$ 8,44	DROGARIA 2 IRMAOS LTDA - ME	19.451.529/0001-50	17/12/2015	2980	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2160 - Ciprofibrato 100mg	1,00	UN	R\$ 72,5900	R\$ 50,81	DROGARIA 2 IRMAOS LTDA - ME	19.451.529/0001-50	17/12/2015	2980	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2161 - Valeriana 200mg	2,00	UN	R\$ 12,0000	R\$ 24,00	DROGARIA 2 IRMAOS LTDA - ME	19.451.529/0001-50	17/12/2015	2980	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2162 - Daflon 500mg	1,00	UN	R\$ 52,5000	R\$ 52,50	DROGARIA 2 IRMAOS LTDA - ME	19.451.529/0001-50	17/12/2015	2980	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2163 - Terbinafina 10mg crem derm	1,00	UN	R\$ 9,0000	R\$ 9,00	DROGARIA 2 IRMAOS LTDA - ME	19.451.529/0001-50	17/12/2015	2980	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2164 - Condrolflex 1,5g po	1,00	UN	R\$ 33,5000	R\$ 33,50	DROGARIA 2 IRMAOS LTDA - ME	19.451.529/0001-50	17/12/2015	2980	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2165 - Pasmodex 0,25mg	15,00	AMPOLA	R\$ 0,2500	R\$ 3,75	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30/12/2015	3021	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.0007 - Caneta preta ponta fina para transp	25,00	VIDRO	R\$ 1,0000	R\$ 25,00	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-59	09/12/2015	2929	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.0014 - Pilha alcalina AA - com 2 unid.	1,00	PACOTE	R\$ 2,9000	R\$ 2,90	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-59	09/12/2015	2928	GABINETE DO PREFEITO E DE
06.0048 - CD-RW regravável	10,00	TB	R\$ 1,0000	R\$ 10,00	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-59	09/12/2015	2928	GABINETE DO PREFEITO E DE
06.0251 - Clips 2/0 - cx com 100 un.	9,00	CAIXA	R\$ 2,0000	R\$ 18,00	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-59	09/12/2015	2929	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.0371 - Pasta AZ larga	3,00	UN	R\$ 8,7000	R\$ 26,10	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-59	09/12/2015	2928	GABINETE DO PREFEITO E DE
06.0582 - Barbante cru	1,00	ROLO	R\$ 10,9000	R\$ 10,90	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-59	09/12/2015	2930	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
06.0748 - Fita dupla face estreita	4,00	ROLO	R\$ 2,1000	R\$ 8,40	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-59	09/12/2015	2930	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
06.0777 - Caneta esferográfica cristal	25,00	UN	R\$ 1,1000	R\$ 27,50	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-59	09/12/2015	2929	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.0786 - Pilha alcalina AAA	1,00	CAIXA	R\$ 2,9000	R\$ 2,90	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-59	09/12/2015	2930	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
06.0787 - Pilha alcalina C	9,00	UN	R\$ 10,3000	R\$ 92,70	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-59	09/12/2015	2929	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.0925 - Pilha alcalina AAA com 2 unidades	30,00	PACOTE	R\$ 3,5000	R\$ 105,00	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-59	09/12/2015	2929	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.0925 - Pilha alcalina AAA com 2 unidades	1,00	PACOTE	R\$ 3,6000	R\$ 3,60	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-59	09/12/2015	2930	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
06.0933 - Relógio de parede	1,00	CAIXA	R\$ 20,0000	R\$ 20,00	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-59	09/12/2015	2930	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
06.1439 - Saco plas. p/ 4F fino	90,00	UN	R\$ 0,3000	R\$ 27,00	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-59	09/12/2015	2928	GABINETE DO PREFEITO E DE
06.1440 - Fita p/ empacotamento mar/tra	1,00	UN	R\$ 3,7000	R\$ 3,70	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-59	09/12/2015	2927	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
06.1512 - Cilindro	1,00	UN	R\$ 1.007,7800	R\$ 1.007,78	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-71	01/12/2015	2884	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.1628 - Ficha reg. de empregado	10,00	UN	R\$ 0,3000	R\$ 3,00	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-59	09/12/2015	2928	GABINETE DO PREFEITO E DE
06.1645 - Prancheta ofício prendedor metal	5,00	UN	R\$ 3,8000	R\$ 19,00	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-59	09/12/2015	2929	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.1645 - Prancheta ofício prendedor metal	1,00	UN	R\$ 3,8000	R\$ 3,80	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-59	09/12/2015	2930	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
06.1752 - Ficha de registro de empregado	50,00	UN	R\$ 0,3000	R\$ 15,00	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-59	09/12/2015	2928	GABINETE DO PREFEITO E DE
11.0205 - Lampada v sodio70w e27	20,00	UN	R\$ 27,0000	R\$ 540,00	FERNANDO CESAR DO AMARAL 17395317874	22.107.611/0001-76	11/12/2015	2951	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
11.0206 - lampada sodio 100w e40	20,00	UN	R\$ 32,0000	R\$ 640,00	FERNANDO CESAR DO AMARAL 17395317874	22.107.611/0001-76	11/12/2015	2951	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
11.0207 - lampada v sodio 250w	8,00	UN	R\$ 36,0000	R\$ 288,00	FERNANDO CESAR DO AMARAL 17395317874	22.107.611/0001-76	11/12/2015	2951	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/12/2015 a 31/12/2015

(Página: 6 / 10)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:19

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
11.0208 - rele foto eletrico 220v	40,00	UN	R\$ 19,5000	R\$ 780,00	FERNANDO CESAR DO AMARAL 17395317874	22.107.611/0001-76	11/12/2015	2951	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
11.0209 - base foto eletrico 220v	3,00	UN	R\$ 10,0000	R\$ 30,00	FERNANDO CESAR DO AMARAL 17395317874	22.107.611/0001-76	11/12/2015	2951	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
11.0210 - reator v sodio externo 70w	8,00	UN	R\$ 50,6000	R\$ 404,80	FERNANDO CESAR DO AMARAL 17395317874	22.107.611/0001-76	11/12/2015	2951	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
11.0211 - reator v sodio externo 100w	3,00	UN	R\$ 54,2000	R\$ 162,60	FERNANDO CESAR DO AMARAL 17395317874	22.107.611/0001-76	11/12/2015	2951	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
11.0212 - Reator v sodio 250w externo	2,00	UN	R\$ 79,0000	R\$ 158,00	FERNANDO CESAR DO AMARAL 17395317874	22.107.611/0001-76	11/12/2015	2951	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
11.0213 - Lampada v sodio 150w interno	4,00	UN	R\$ 36,0000	R\$ 144,00	FERNANDO CESAR DO AMARAL 17395317874	22.107.611/0001-76	11/12/2015	2951	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
11.0214 - reator v sodio interno 100w	3,00	UN	R\$ 54,2000	R\$ 162,60	FERNANDO CESAR DO AMARAL 17395317874	22.107.611/0001-76	11/12/2015	2951	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
11.0215 - reator v sodio 150w externo	3,00	UN	R\$ 65,0000	R\$ 195,00	FERNANDO CESAR DO AMARAL 17395317874	22.107.611/0001-76	11/12/2015	2951	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
11.0216 - reator v sodio 250w interno	2,00	UN	R\$ 79,0000	R\$ 158,00	FERNANDO CESAR DO AMARAL 17395317874	22.107.611/0001-76	11/12/2015	2951	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
11.0217 - fita isolante 20mts	4,00	UN	R\$ 4,0000	R\$ 16,00	FERNANDO CESAR DO AMARAL 17395317874	22.107.611/0001-76	11/12/2015	2951	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
11.0218 - receptacoço porcelana e27	2,00	UN	R\$ 2,5000	R\$ 5,00	FERNANDO CESAR DO AMARAL 17395317874	22.107.611/0001-76	11/12/2015	2951	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
11.0219 - receptacoço porcelana e40	2,00	UN	R\$ 15,0000	R\$ 30,00	FERNANDO CESAR DO AMARAL 17395317874	22.107.611/0001-76	11/12/2015	2951	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
11.0220 - Cabo flex 2,5mm branco	25,00	UN	R\$ 0,8500	R\$ 21,25	FERNANDO CESAR DO AMARAL 17395317874	22.107.611/0001-76	11/12/2015	2951	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
11.0221 - Cabo flex 2,5mm preto	25,00	UN	R\$ 0,8500	R\$ 21,25	FERNANDO CESAR DO AMARAL 17395317874	22.107.611/0001-76	11/12/2015	2951	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
16.0082 - Sonda Foley 2vias esteril	24,00	UN	R\$ 4,9000	R\$ 117,60	CIRURGICA NOVA ERA LTDA - ME	08.621.999/0001-06	28/12/2015	3011	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
16.0872 - Tiras reagentes para teste de glicose	82,00	CAIXA	R\$ 24,2000	R\$ 1.984,40	FUTURA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E H	08.231.734/0001-93	17/12/2015	2982	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0029 - Correia dentada	1,00	PC	R\$ 410,0000	R\$ 410,00	V.M.C LUCIANO PEÇAS - ME	14.486.210/0001-46	03/12/2015	2894	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0071 - Filtro	1,00	PC	R\$ 38,0000	R\$ 38,00	R R DIESEL IGARAÇU DO TIETE COM E SERV	69.211.811/0001-38	29/12/2015	3013	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0073 - Pastilha de freio dianteiro	1,00	PC	R\$ 69,6900	R\$ 69,69	MF PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	51.332.682/0001-70	04/12/2015	2905	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0075 - Disco de freio dianteiro	2,00	PC	R\$ 142,7100	R\$ 285,42	MF PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	51.332.682/0001-70	04/12/2015	2905	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0163 - Elemento filtro de ar	1,00	PC	R\$ 143,1600	R\$ 110,05	AOKI LTDA	47.610.100/0006-08	23/12/2015	3000	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0197 - Correia do alternador	1,00	PC	R\$ 55,0000	R\$ 55,00	V.M.C LUCIANO PEÇAS - ME	14.486.210/0001-46	03/12/2015	2894	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0254 - Kit de embreagem	1,00	PC	R\$ 1.070,0000	R\$ 1.070,00	V.M.C LUCIANO PEÇAS - ME	14.486.210/0001-46	03/12/2015	2894	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0305 - Jogo de lona de freio	2,00	JOGO	R\$ 115,0000	R\$ 230,00	MAZON PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA EPP	01.856.642/0001-50	18/12/2015	2983	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0419 - Rolamento	1,00	PC	R\$ 110,0000	R\$ 110,00	V.M.C LUCIANO PEÇAS - ME	14.486.210/0001-46	03/12/2015	2894	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0432 - Cola para juntas	1,00	PC	R\$ 8,0000	R\$ 8,00	MAZON PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA EPP	01.856.642/0001-50	18/12/2015	2983	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0452 - Reparo	1,00	PC	R\$ 68,0000	R\$ 68,00	R R DIESEL IGARAÇU DO TIETE COM E SERV	69.211.811/0001-38	29/12/2015	3013	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0602 - Bomba palheta	1,00	PC	R\$ 185,0000	R\$ 185,00	R R DIESEL IGARAÇU DO TIETE COM E SERV	69.211.811/0001-38	29/12/2015	3013	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0611 - Parafuso retorno	1,00	PC	R\$ 29,0000	R\$ 29,00	R R DIESEL IGARAÇU DO TIETE COM E SERV	69.211.811/0001-38	29/12/2015	3013	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0615 - Jogo de arruelas	1,00	PC	R\$ 15,0000	R\$ 15,00	R R DIESEL IGARAÇU DO TIETE COM E SERV	69.211.811/0001-38	29/12/2015	3013	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0769 - Arruela fechamento	1,00	PC	R\$ 72,0000	R\$ 72,00	R R DIESEL IGARAÇU DO TIETE COM E SERV	69.211.811/0001-38	29/12/2015	3013	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0770 - Arrastador	1,00	PC	R\$ 408,0000	R\$ 408,00	R R DIESEL IGARAÇU DO TIETE COM E SERV	69.211.811/0001-38	29/12/2015	3013	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0771 - Válvula	1,00	PC	R\$ 700,0000	R\$ 700,00	JULIO CESAR LANGELI - EIRELI - ME	17.185.803/0001-60	17/12/2015	2981	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0787 - Bujão	1,00	PC	R\$ 106,0000	R\$ 106,00	R R DIESEL IGARAÇU DO TIETE COM E SERV	69.211.811/0001-38	29/12/2015	3013	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0788 - Bico	6,00	PC	R\$ 128,0000	R\$ 768,00	R R DIESEL IGARAÇU DO TIETE COM E SERV	69.211.811/0001-38	29/12/2015	3013	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0789 - Bomba alimentadora	1,00	PC	R\$ 185,0000	R\$ 185,00	R R DIESEL IGARAÇU DO TIETE COM E SERV	69.211.811/0001-38	29/12/2015	3013	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0791 - Filtro	1,00	UN	R\$ 20,0000	R\$ 20,00	R R DIESEL IGARAÇU DO TIETE COM E SERV	69.211.811/0001-38	29/12/2015	3013	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0797 - Eixo	1,00	PC	R\$ 628,0000	R\$ 628,00	R R DIESEL IGARAÇU DO TIETE COM E SERV	69.211.811/0001-38	29/12/2015	3013	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0801 - Pino	1,00	PC	R\$ 42,0000	R\$ 42,00	MTM AUTO PEÇAS E MANUTENÇÃO HIDRÁULICA	11.884.705/0001-35	10/12/2015	2936	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0801 - Pino	4,00	PC	R\$ 26,0000	R\$ 104,00	R R DIESEL IGARAÇU DO TIETE COM E SERV	69.211.811/0001-38	29/12/2015	3013	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0824 - Óleo 5W30	6,00	PC	R\$ 17,5000	R\$ 105,00	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	29/12/2015	3015	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.1040 - Suporte	1,00	PC	R\$ 109,8600	R\$ 84,45	AOKI LTDA	47.610.100/0006-08	23/12/2015	3000	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.1100 - Came comando	1,00	PC	R\$ 716,0000	R\$ 716,00	R R DIESEL IGARAÇU DO TIETE COM E SERV	69.211.811/0001-38	29/12/2015	3013	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.1102 - Pistão do avanço	1,00	PC	R\$ 218,0000	R\$ 218,00	R R DIESEL IGARAÇU DO TIETE COM E SERV	69.211.811/0001-38	29/12/2015	3013	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.1329 - Jogo de pastilha traseira	1,00	PC	R\$ 65,0000	R\$ 65,00	V.M.C LUCIANO PEÇAS - ME	14.486.210/0001-46	03/12/2015	2894	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.1348 - Calço de ajuste	12,00	PC	R\$ 1,5000	R\$ 18,00	R R DIESEL IGARAÇU DO TIETE COM E SERV	69.211.811/0001-38	29/12/2015	3013	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.1355 - Tensor da correia	1,00	PC	R\$ 140,0000	R\$ 140,00	V.M.C LUCIANO PEÇAS - ME	14.486.210/0001-46	03/12/2015	2894	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.1459 - Pano para limpeza	1,00	PC	R\$ 8,6900	R\$ 6,68	AOKI LTDA	47.610.100/0006-08	23/12/2015	3000	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.1686 - Tampa do reservatório	1,00	PC	R\$ 36,7300	R\$ 28,21	AOKI LTDA	47.610.100/0006-08	23/12/2015	3000	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.1734 - Arrebite de lona	100,00	UN	R\$ 0,1500	R\$ 15,00	MAZON PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA EPP	01.856.642/0001-50	18/12/2015	2983	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.1973 - Fluido de freio	1,00	PC	R\$ 11,8800	R\$ 11,88	MF PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	51.332.682/0001-70	04/12/2015	2905	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/12/2015 a 31/12/2015

(Página: 7 / 10)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:19

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
17.1995 - Caixa satélite	1,00	PC	R\$ 660,0000	R\$ 660,00	MTM AUTO PEÇAS E MANUTENÇÃO HIDRÁULICA	11.884.705/0001-35	10/12/2015	2936	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.2159 - Ventilador	1,00	UN	R\$ 450,0000	R\$ 450,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-46	10/12/2015	2940	GABINETE DO PREFEITO E DE
17.2510 - 'Vidro para brisa'	1,00	UN	R\$ 260,0000	R\$ 260,00	ODENEY KLEFENS - ME	19.397.483/0001-38	03/12/2015	2901	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.2510 - Vidro para brisa	1,00	UN	R\$ 260,0000	R\$ 260,00	GUIMARAES & OLIVEIRA CASA DOS PARABRISA	17.815.052/0001-19	11/12/2015	2941	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.2511 - 'Vidro lateral esquerdo motorista'	1,00	UN	R\$ 314,0000	R\$ 314,00	RENATO ISSAO KAWAMURA ME	67.067.413/0001-64	29/12/2015	3012	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.3042 - Valvula eletromagnetica	1,00	PC	R\$ 118,0000	R\$ 118,00	R R DIESEL IGARAÇU DO TIETE COM E SERV	69.211.811/0001-38	29/12/2015	3013	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3327 - Membrana	1,00	PC	R\$ 38,0000	R\$ 38,00	R R DIESEL IGARAÇU DO TIETE COM E SERV	69.211.811/0001-38	29/12/2015	3013	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3409 - Tubo de escapamento	1,00	PC	R\$ 5.227,8000	R\$ 4.018,61	AOKI LTDA	47.610.100/0006-08	23/12/2015	3000	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.3543 - Roletes	4,00	PC	R\$ 35,0000	R\$ 140,00	R R DIESEL IGARAÇU DO TIETE COM E SERV	69.211.811/0001-38	29/12/2015	3013	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3595 - Jogo de engrenagem	1,00	JOGO	R\$ 245,0000	R\$ 245,00	MTM AUTO PEÇAS E MANUTENÇÃO HIDRÁULICA	11.884.705/0001-35	10/12/2015	2936	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.3598 - Pneu 275/75 R15,5 formula - driver	13,00	UN	R\$ 615,0000	R\$ 7.995,00	DISTRIBUIDORA VEICULAR LTDA.	07.262.218/0001-63	11/12/2015	2952	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.3599 - Pneu 185 R14	30,00	UN	R\$ 265,0000	R\$ 7.950,00	CPA - COMERCIAL E IMPORTADORA DE PNEUS	21.538.565/0001-05	11/12/2015	2953	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 150,0000	R\$ 150,00	JOSE WILLIAN STENGEL	56.456.718/0001-41	01/12/2015	2881	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 650,0000	R\$ 650,00	JOSE WILLIAN STENGEL	56.456.718/0001-41	01/12/2015	2882	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 200,0000	R\$ 200,00	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-71	01/12/2015	2883	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 800,0000	R\$ 800,00	VICAMPE TRANSPORTES & TURISMO LTDA. - E	03.076.172/0001-37	02/12/2015	2886	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 1.800,0000	R\$ 1.800,00	VICAMPE TRANSPORTES & TURISMO LTDA. - E	03.076.172/0001-37	02/12/2015	2889	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
22.0001 - Prestação de serviços	43,00	SERV	R\$ 7,0000	R\$ 301,00	REDECINE SUL CINEMAS LTDA	18.672.374/0003-80	03/12/2015	2898	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
22.0001 - 'Prestação de serviços'	47,00	SERV	R\$ 70,0000	R\$ 3.290,00	PESKAS COMERCIO DE PEIXES, HOSPEDAGEM E	09.128.206/0001-76	03/12/2015	2900	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 109,0000	R\$ 109,00	MARSAUT SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA EPP	13.979.714/0001-35	04/12/2015	2907	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 840,0000	R\$ 840,00	MARCELO FRaine SOARES DA SILVA PINTO 33	15.421.165/0001-04	07/12/2015	2908	FUNDEB
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 280,0000	R\$ 280,00	MARCELO FRaine SOARES DA SILVA PINTO 33	15.421.165/0001-04	07/12/2015	2909	FUNDEB
22.0001 - Prestação de serviços	28,00	SERV	R\$ 40,0000	R\$ 1.120,00	CAMILA DE FATIMA OLIVEIRA CERANTO	15.258.193/0001-52	07/12/2015	2910	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 550,0000	R\$ 550,00	JANLEX SOARES VAZ 31253218838	15.198.523/0001-61	08/12/2015	2920	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	32,00	SERV	R\$ 3,0000	R\$ 96,00	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-59	09/12/2015	2925	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.0001 - 'Prestação de serviços'	32,00	SERV	R\$ 3,0000	R\$ 96,00	NOSSA ARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA M	00.323.887/0001-59	09/12/2015	2926	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 180,0000	R\$ 180,00	ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE CLUBES DENTE DE	05.095.011/0001-16	11/12/2015	2944	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 10,0000	R\$ 10,00	ELIANA RIBEIRO DOMINGUES 36826862824	21.746.686/0001-34	11/12/2015	2946	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 80,0000	R\$ 80,00	ELIANA RIBEIRO DOMINGUES 36826862824	21.746.686/0001-34	11/12/2015	2947	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 487,0000	R\$ 487,00	ELIANA RIBEIRO DOMINGUES 36826862824	21.746.686/0001-34	11/12/2015	2948	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 10,0000	R\$ 10,00	ELIANA RIBEIRO DOMINGUES 36826862824	21.746.686/0001-34	11/12/2015	2949	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 24,0000	R\$ 24,00	ELIANA RIBEIRO DOMINGUES 36826862824	21.746.686/0001-34	11/12/2015	2950	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
22.0001 - 'Prestação de serviços'	1,00	SERV	R\$ 3.300,0000	R\$ 3.300,00	SUELEN REIS BARROS	18.422.723/0001-44	11/12/2015	2954	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.0001 - Prestação de serviços	3,00	SERV	R\$ 190,0000	R\$ 570,00	NEUZA JULIA DA SILVA BOFETE ME	05.549.421/0001-90	14/12/2015	2956	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 900,0000	R\$ 900,00	VICAMPE TRANSPORTES & TURISMO LTDA. - E	03.076.172/0001-37	14/12/2015	2958	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 1.096,0000	R\$ 1.096,00	CASTELO PARQUE AQUATICO E LANCHES LTDA.	09.137.077/0001-82	14/12/2015	2959	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 650,0000	R\$ 650,00	ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE CLUBES DENTE DE	05.095.011/0001-16	14/12/2015	2960	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 250,0000	R\$ 250,00	PAULO ROBERTO TIAGO ME	66.692.120/0001-05	14/12/2015	2961	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.0001 - 'Prestação de serviços'	1,00	SERV	R\$ 660,0000	R\$ 660,00	POWER JR MOTORES & SOLUCOES EM SISTEMAS	22.399.635/0001-46	15/12/2015	2965	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 490,0000	R\$ 490,00	BEATRIZ OLIVEIRA DE ARAUJO PEÇAS - ME	15.662.761/0001-86	15/12/2015	2966	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 250,0000	R\$ 250,00	PAULO ROBERTO TIAGO ME	66.692.120/0001-05	15/12/2015	2967	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.0001 - 'Prestação de serviços'	1,00	SERV	R\$ 9.400,0000	R\$ 9.400,00	ESMERALDO JOAQUIM CAYRES - ME	11.851.784/0001-88	15/12/2015	2973	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 4.850,4000	R\$ 4.850,40	PATRIOTA SEGURANÇA EIRELI EPP	17.813.549/0001-06	16/12/2015	2975	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 100,0000	R\$ 100,00	REDECINE SUL CINEMAS LTDA	18.672.374/0003-80	21/12/2015	2990	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 2.000,0000	R\$ 2.000,00	EAGLE PHOENIX SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS	05.928.979/0001-86	22/12/2015	2996	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 4.500,0000	R\$ 4.500,00	AVVIO SOLUCOES EM TELECOMUNICACOES E IN	05.872.814/0001-30	23/12/2015	2997	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 860,0000	R\$ 860,00	AOKI LTDA	47.610.100/0006-08	23/12/2015	3001	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 129,9000	R\$ 129,90	PR TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA	09.054.075/0001-20	23/12/2015	3004	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 660,0000	R\$ 660,00	ASSOCIAÇÃO RÁDIO COMUNITÁRIA - RÁDIO BO	04.843.060/0001-27	23/12/2015	3006	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 1.700,0000	R\$ 1.700,00	ROBSON FERREIRA DE OLIVEIRA	19.777.570/0001-10	23/12/2015	3007	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
22.0001 - 'Prestação de serviços'	1,00	SERV	R\$ 5.500,0000	R\$ 5.500,00	ANTONIO CARLOS TEIXEIRA MATERIAIS ELETR	09.272.606/0001-50	28/12/2015	3009	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/12/2015 a 31/12/2015

(Página: 8 / 10)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:19

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 6.000,0000	R\$ 6.000,00	PATRIOTA SEGURANÇA EIRELI EPP	17.813.549/0001-06	30/12/2015	3020	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
22.0001 - 'Prestação de serviços'	1,00	SERV	R\$ 6.000,0000	R\$ 6.000,00	MARIA DE FATIMA ALVES SANTIAGO 16865527	22.448.796/0001-82	30/12/2015	3025	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
22.0002 - Serviços de plantão médico diurno a	108,00	H	R\$ 116,6667	R\$ 12.600,00	UROTERAPICA CLINICA DE UROLOGIA E FISIO	03.905.594/0001-78	08/12/2015	2912	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0002 - Serviços de plantão médico diurno a	32,00	H	R\$ 116,6666	R\$ 3.733,33	DEBORAH TEIXEIRA DE ALMEIDA MINHONI EIR	22.623.602/0001-38	10/12/2015	2932	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0072 - Serviços de plantão médico de segun	19,50	H	R\$ 133,3333	R\$ 2.600,00	M.A.F. SERVIÇOS MEDICOS LTDA	10.539.713/0001-81	08/12/2015	2915	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0072 - Serviços de plantão médico de segun	31,25	H	R\$ 133,3333	R\$ 4.166,67	DEBORAH TEIXEIRA DE ALMEIDA MINHONI EIR	22.623.602/0001-38	10/12/2015	2932	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0085 - Serviços de plantão médico (ambulat	106,29	H	R\$ 58,3332	R\$ 6.200,00	UROTERAPICA CLINICA DE UROLOGIA E FISIO	03.905.594/0001-78	08/12/2015	2912	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0085 - Serviços de plantão médico (ambulat	48,00	H	R\$ 58,3333	R\$ 2.800,00	EFFETIVA SERVIÇOS MEDICOS LTDA EPP	21.079.297/0001-00	10/12/2015	2933	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0085 - Serviços de plantão médico (ambulat	20,00	H	R\$ 58,3332	R\$ 1.166,66	CENTRO DE GASTROENTEROLOGIA CLINICA E C	10.459.802/0001-18	10/12/2015	2939	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0144 - Mão de obra	1,00	SERV	R\$ 550,0000	R\$ 550,00	R R DIESEL IGARAÇU DO TIETE COM E SERV	69.211.811/0001-38	29/12/2015	3014	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.0327 - Prestação de serviço funerário	1,00	SERV	R\$ 400,0000	R\$ 400,00	FUNERARIA SAO JOSE - SISTEMA PRECAVER L	45.512.761/0005-94	30/12/2015	3024	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
22.0640 - 'Show pirotécnico'	1,00	SERV	R\$ 8.000,0000	R\$ 8.000,00	G.M.I. COMERCIO DE FOGOS DE ARTIFICIO L	08.862.998/0001-45	29/12/2015	3016	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
22.0816 - Locação de tendas	1,00	SERV	R\$ 3.600,0000	R\$ 3.600,00	JOSÉ MARIA VICENTINI - ME	57.111.791/0001-44	30/12/2015	3026	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
22.1044 - Publicação no Diário Oficial da Uni	1,00	SERV	R\$ 252,0000	R\$ 252,00	SOLUÇÕES PUBLICIDADE LEGAL E CONSULTORI	21.421.220/0001-69	10/12/2015	2938	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1044 - Publicação no Diário Oficial da Uni	1,00	SERV	R\$ 252,0000	R\$ 252,00	SOLUÇÕES PUBLICIDADE LEGAL E CONSULTORI	21.421.220/0001-69	15/12/2015	2964	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	36,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 3.600,00	PAULINA RODRIGUES CUNHA	058.470.254-08	08/12/2015	2913	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	12,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 1.200,00	PATRICIA DE FIGUEIREDO VIANA	001.684.571-48	08/12/2015	2914	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	60,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 6.000,00	RAFAEL REZENDE FERREIRA	368.783.028-46	08/12/2015	2916	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	12,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 1.200,00	PEDRO CONELIAN	360.491.088-97	08/12/2015	2917	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1271 - Publicação no jornal Estadão Nacion	1,00	SERV	R\$ 116,0000	R\$ 116,00	SOLUÇÕES PUBLICIDADE LEGAL E CONSULTORI	21.421.220/0001-69	03/12/2015	2902	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.1271 - Publicação no jornal Estadão Nacion	1,00	SERV	R\$ 116,0000	R\$ 116,00	SOLUÇÕES PUBLICIDADE LEGAL E CONSULTORI	21.421.220/0001-69	08/12/2015	2911	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.1271 - Publicação no jornal Estadão Nacion	1,00	SERV	R\$ 116,0000	R\$ 116,00	SOLUÇÕES PUBLICIDADE LEGAL E CONSULTORI	21.421.220/0001-69	10/12/2015	2938	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1271 - Publicação no jornal Estadão Nacion	1,00	SERV	R\$ 116,0000	R\$ 116,00	SOLUÇÕES PUBLICIDADE LEGAL E CONSULTORI	21.421.220/0001-69	14/12/2015	2957	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.1271 - Publicação no jornal Estadão Nacion	1,00	SERV	R\$ 116,0000	R\$ 116,00	SOLUÇÕES PUBLICIDADE LEGAL E CONSULTORI	21.421.220/0001-69	15/12/2015	2964	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.1272 - Publicação no jornal Bom dia Soroca	1,00	SERV	R\$ 100,0000	R\$ 100,00	SOLUÇÕES PUBLICIDADE LEGAL E CONSULTORI	21.421.220/0001-69	03/12/2015	2902	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.1272 - Publicação no jornal Bom dia Soroca	1,00	SERV	R\$ 100,0000	R\$ 100,00	SOLUÇÕES PUBLICIDADE LEGAL E CONSULTORI	21.421.220/0001-69	08/12/2015	2911	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.1272 - Publicação no jornal Bom dia Soroca	1,00	SERV	R\$ 100,0000	R\$ 100,00	SOLUÇÕES PUBLICIDADE LEGAL E CONSULTORI	21.421.220/0001-69	10/12/2015	2938	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1272 - Publicação no jornal Bom dia Soroca	1,00	SERV	R\$ 100,0000	R\$ 100,00	SOLUÇÕES PUBLICIDADE LEGAL E CONSULTORI	21.421.220/0001-69	14/12/2015	2957	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.1272 - Publicação no jornal Bom dia Soroca	1,00	SERV	R\$ 100,0000	R\$ 100,00	SOLUÇÕES PUBLICIDADE LEGAL E CONSULTORI	21.421.220/0001-69	15/12/2015	2964	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.1275 - Refeição self-service	52,00	SERV	R\$ 14,9000	R\$ 774,80	HUDSON PAULO GUIMARAES & CIA LTDA. - ME	52.295.763/0001-00	23/12/2015	2998	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.0239 - Farinha de trigo 1 kg	30,00	PACOTE	R\$ 1,9900	R\$ 59,70	MANZINI & MANZINI LTDA	53.094.264/0001-18	09/12/2015	2922	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.0630 - Esquicho	1,00	PC	R\$ 290,0000	R\$ 290,00	CASA DA BORRACHA BOTUCATU LTDA.	50.336.098/0001-20	23/12/2015	2999	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.0883 - Sabão em pó 500 g	100,00	CAIXA	R\$ 6,8900	R\$ 689,00	MANZINI & MANZINI LTDA	53.094.264/0001-18	09/12/2015	2921	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.1019 - Escova	2,00	UN	R\$ 9,3600	R\$ 18,72	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	15/12/2015	2970	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.1153 - Vassoura de nylon	30,00	UN	R\$ 9,9900	R\$ 299,70	MANZINI & MANZINI LTDA	53.094.264/0001-18	09/12/2015	2921	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.1451 - Linha 500 m	10,00	NOV	R\$ 6,9000	R\$ 69,00	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	21/12/2015	2986	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.1514 - Refrigerante	43,00	UN	R\$ 3,5000	R\$ 150,50	REDECINE SUL CINEMAS LTDA	18.672.374/0003-80	03/12/2015	2897	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.1582 - Linha	10,00	NOV	R\$ 2,9000	R\$ 29,00	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	21/12/2015	2986	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.1836 - Lenço umedecido, refil com 400 unid	30,00	PACOTE	R\$ 13,8900	R\$ 416,70	MANZINI & MANZINI LTDA	53.094.264/0001-18	09/12/2015	2921	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.1891 - formicida isca	4,00	PACOTE	R\$ 6,0000	R\$ 24,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2896	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.2099 - Pano de prato	50,00	UN	R\$ 2,7900	R\$ 139,50	MANZINI & MANZINI LTDA	53.094.264/0001-18	09/12/2015	2921	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.2414 - Enxada	1,00	UN	R\$ 25,0000	R\$ 25,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2896	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.2562 - Butox	4,00	FRASCO	R\$ 3,5000	R\$ 14,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2899	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.2565 - Barbante	3,00	ROLO	R\$ 12,5000	R\$ 37,50	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	21/12/2015	2986	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.2575 - Barbante cru	3,00	ROLO	R\$ 15,9000	R\$ 47,70	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	21/12/2015	2986	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.2620 - Ingresso	43,00	UN	R\$ 14,0000	R\$ 602,00	REDECINE SUL CINEMAS LTDA	18.672.374/0003-80	02/12/2015	2888	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.2745 - Pano de chão	50,00	UN	R\$ 3,9900	R\$ 199,50	MANZINI & MANZINI LTDA	53.094.264/0001-18	09/12/2015	2921	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.2888 - 'Cascata 400 luzes'	20,00	PC	R\$ 65,0000	R\$ 1.300,00	MUNDO DAS NOVIDADES COMERCIO DE PRESENT	01.253.086/0001-27	11/12/2015	2945	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.2908 - Mini salgados	300,00	UN	R\$ 0,5000	R\$ 150,00	SANTOS & ARAUJO COMERCIO DE SALGADOS CO	05.890.320/0001-88	14/12/2015	2962	GABINETE DO PREFEITO E DE
24.3320 - Capa de chuva adulto	2,00	UN	R\$ 20,0000	R\$ 40,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2896	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.3563 - Agulhas de crochê	10,00	PC	R\$ 3,9000	R\$ 39,00	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	21/12/2015	2986	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/12/2015 a 31/12/2015

(Página: 9 / 10)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:19

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
24.3770 - Glifosato 1 litro	10,00	FRASCO	R\$ 28,0000	R\$ 280,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2896	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.4107 - Tinta dimensional	4,00	UN	R\$ 6,7000	R\$ 26,80	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	10/12/2015	2935	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4107 - Tinta dimensional	6,00	UN	R\$ 6,7000	R\$ 40,20	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	21/12/2015	2986	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4124 - Agulha	10,00	UN	R\$ 3,2000	R\$ 32,00	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	21/12/2015	2986	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4154 - Vassoura	2,00	DZ	R\$ 19,0000	R\$ 38,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2896	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.4175 - Achocolatado em pó	75,00	UN	R\$ 3,4900	R\$ 261,75	MANZINI & MANZINI LTDA	53.094.264/0001-18	09/12/2015	2922	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.4305 - Borrifador de água	2,00	UN	R\$ 7,7000	R\$ 15,40	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	15/12/2015	2970	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.4476 - Lenço umidecido 450	5,00	UN	R\$ 14,3500	R\$ 71,75	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	04/12/2015	2906	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.4564 - Pano copa	40,00	UN	R\$ 3,2000	R\$ 128,00	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	21/12/2015	2986	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4565 - 'Manqueira Led'	5,00	ROLO	R\$ 390,0000	R\$ 1.950,00	MUNDO DAS NOVIDADES COMERCIO DE PRESENT	01.253.086/0001-27	11/12/2015	2945	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.4665 - Pano copa com risco	20,00	UN	R\$ 3,5000	R\$ 70,00	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	21/12/2015	2986	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4666 - Tinta clareadora ref. 500 incolor 3	10,00	UN	R\$ 3,1000	R\$ 31,00	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	21/12/2015	2986	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4666 - Tinta clareadora ref. 500 incolor 3	4,00	UN	R\$ 3,1000	R\$ 12,40	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	21/12/2015	2987	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4934 - Barbante	3,00	ROLO	R\$ 12,5000	R\$ 37,50	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	21/12/2015	2986	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.5010 - Tinta tecido 37ml cor verde musgo	2,00	UN	R\$ 2,9000	R\$ 5,80	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	10/12/2015	2935	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.5014 - Tinta tecido 37ml cor branco	10,00	UN	R\$ 2,9000	R\$ 29,00	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	10/12/2015	2935	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.5014 - Tinta tecido 37ml cor branco	200,00	UN	R\$ 2,9000	R\$ 580,00	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	21/12/2015	2986	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.5266 - 'Contator STECK 32A'	1,00	UN	R\$ 186,0000	R\$ 186,00	BARGI STUANI & CIA COMERCIO DE MATERIALI	14.017.324/0001-47	21/12/2015	2995	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
24.5333 - Termometro digital	5,00	UN	R\$ 11,8900	R\$ 59,45	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	15/12/2015	2970	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.5530 - Tecido Estilotex PC pintura	1,00	UN	R\$ 82,9000	R\$ 82,90	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	21/12/2015	2986	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.5791 - Tinta tecido 37ml. salmão	3,00	UN	R\$ 2,9000	R\$ 8,70	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	10/12/2015	2935	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.5842 - 'Tubos'	5,00	UN	R\$ 45,0000	R\$ 225,00	MUNDO DAS NOVIDADES COMERCIO DE PRESENT	01.253.086/0001-27	11/12/2015	2945	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.5988 - Barbante fiore	1,00	TROCA	R\$ 4,5400	R\$ 4,54	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	21/12/2015	2986	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.6065 - Iovomec	1,00	FRASCO	R\$ 35,0000	R\$ 35,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2899	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.6073 - Mascara	6,00	UN	R\$ 2,0000	R\$ 12,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2896	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.6125 - Tinta óleo 20ml	6,00	UN	R\$ 4,7000	R\$ 28,20	CARLOS A. COELHO MOLDURAS - ME	13.822.047/0001-82	21/12/2015	2988	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.6126 - Tinta óleo 120ml	1,00	UN	R\$ 24,1000	R\$ 24,10	CARLOS A. COELHO MOLDURAS - ME	13.822.047/0001-82	21/12/2015	2988	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.6186 - Cola permanente	6,00	UN	R\$ 2,9000	R\$ 17,40	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	10/12/2015	2935	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.6186 - Cola permanente	10,00	UN	R\$ 2,9000	R\$ 29,00	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	21/12/2015	2986	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.6195 - Barbante mesclado barroco	3,00	UN	R\$ 14,9000	R\$ 44,70	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	21/12/2015	2986	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.6266 - Chemitril	2,00	UN	R\$ 33,0000	R\$ 66,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2899	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.6272 - Unguento	2,00	UN	R\$ 8,5000	R\$ 17,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2899	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.6562 - Chemitril	2,00	UN	R\$ 16,0000	R\$ 32,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2899	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.6565 - Dexium comprimido 20 unid.	9,00	UN	R\$ 10,0000	R\$ 90,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2899	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.6569 - Flunixin	2,00	UN	R\$ 20,9000	R\$ 41,80	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2899	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.6570 - Monovin k 20ml	2,00	UN	R\$ 14,0000	R\$ 28,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2899	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.6575 - Dexium	2,00	UN	R\$ 7,0000	R\$ 14,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2899	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.6576 - Mercepton	2,00	UN	R\$ 21,0000	R\$ 42,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2899	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.6659 - Cola branca 1KG	1,00	UN	R\$ 17,9000	R\$ 17,90	CARLOS A. COELHO MOLDURAS - ME	13.822.047/0001-82	21/12/2015	2988	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.6714 - Lajão de calcário britado	20,86	TN	R\$ 43,0000	R\$ 896,98	ABILIO PEDRO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	51.467.132/0004-01	23/12/2015	3005	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.6978 - Tinta óleo 20ml	2,00	UN	R\$ 6,7000	R\$ 13,40	CARLOS A. COELHO MOLDURAS - ME	13.822.047/0001-82	21/12/2015	2988	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.6979 - Massa para biscoit 1 kg natural	20,00	UN	R\$ 16,9000	R\$ 338,00	CARLOS A. COELHO MOLDURAS - ME	13.822.047/0001-82	21/12/2015	2988	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7366 - Concreto betuminoso (asfalto)	570,00	SC	R\$ 14,0000	R\$ 7.980,00	FAVA & FAVA CONSTRUTORA LTDA. - ME	19.921.237/0001-33	15/12/2015	2972	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.7370 - Straik aerosol mult inset	2,00	UN	R\$ 11,0000	R\$ 22,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2896	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.7375 - Pentab. pequeno porte	3,00	FRASCO	R\$ 9,0000	R\$ 27,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2896	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.7377 - Anasedan pecuaria inj	1,00	FRASCO	R\$ 18,0000	R\$ 18,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2899	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.7380 - Matab fort sv	2,00	TB	R\$ 9,0000	R\$ 18,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2899	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.7381 - Bactrovet prata	1,00	TB	R\$ 20,0000	R\$ 20,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2899	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.7489 - Ferrodex	2,00	UN	R\$ 11,0000	R\$ 22,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2899	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.7493 - Sabonete matacura	2,00	UN	R\$ 8,5000	R\$ 17,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2899	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.7494 - Mod.organico	1,00	UN	R\$ 26,0000	R\$ 26,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2899	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/12/2015 a 31/12/2015

(Página: 10 / 10)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:19

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
24.7495 - Kellmicida formicida em pó	2,00	UN	R\$ 9,5000	R\$ 19,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2896	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.7557 - Barra de ferro redondo (mecanico l	25,00	UN	R\$ 12,8000	R\$ 320,00	COMERCIAL GOLDONI PRODUTOS SIDERURGICOS	58.345.265/0001-01	01/12/2015	2885	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.7558 - arame mig 0,8	1,00	ROLO	R\$ 119,2500	R\$ 119,25	COMERCIAL GOLDONI PRODUTOS SIDERURGICOS	58.345.265/0001-01	01/12/2015	2885	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.7559 - Ocitocina	2,00	FRASCO	R\$ 19,5000	R\$ 39,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2899	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.7560 - Dectomax	1,00	FRASCO	R\$ 19,0000	R\$ 19,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2899	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.7561 - Kelthion 500CE-100ml	1,00	UN	R\$ 7,0000	R\$ 7,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2896	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.7562 - Pipoca	43,00	UN	R\$ 3,5000	R\$ 150,50	REDECINE SUL CINEMAS LTDA	18.672.374/0003-80	03/12/2015	2897	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7563 - K-othrine	4,00	FRASCO	R\$ 10,0000	R\$ 40,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2899	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.7564 - Luva malha	10,00	UN	R\$ 3,0000	R\$ 30,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2899	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.7565 - sabonete enxofre	6,00	UN	R\$ 13,0000	R\$ 78,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2899	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.7566 - Fortibiotico	4,00	UN	R\$ 10,5000	R\$ 42,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2899	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.7567 - Terracam	9,00	UN	R\$ 21,0000	R\$ 189,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2899	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.7568 - Flunixin inj.	1,00	UN	R\$ 55,0000	R\$ 55,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2899	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.7569 - Tanicid	2,00	UN	R\$ 18,0000	R\$ 36,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2899	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.7570 - Lester	3,00	UN	R\$ 45,0000	R\$ 135,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2899	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.7571 - Catgut	3,00	UN	R\$ 12,0000	R\$ 36,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2899	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.7572 - Ml.sulfato	1,00	UN	R\$ 33,0000	R\$ 33,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2899	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.7573 - Chemital plus-4	6,00	UN	R\$ 9,0000	R\$ 54,00	ANDRE MILOCHY AGROPECUÁRIA - ME	12.148.658/0001-24	03/12/2015	2899	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.7576 - Tinta tecido 37ml cor purpura	10,00	UN	R\$ 2,9000	R\$ 29,00	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	10/12/2015	2935	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7577 - Tinta tecido 37ml cor salmão BB	3,00	UN	R\$ 2,9000	R\$ 8,70	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	10/12/2015	2935	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7578 - Tinta tecido 37ml cor caramelo	2,00	UN	R\$ 2,9000	R\$ 5,80	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	10/12/2015	2935	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7579 - Tinta tecido 37ml cor az. hortenzia	2,00	UN	R\$ 2,9000	R\$ 5,80	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	10/12/2015	2935	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7580 - Tinta tecido 37ml cor vinho	3,00	UN	R\$ 2,9000	R\$ 8,70	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	10/12/2015	2935	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7580 - Tinta tecido 37ml cor laranja	40,00	UN	R\$ 2,9000	R\$ 116,00	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	21/12/2015	2987	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7581 - 'Rede c/320 led'	5,00	UN	R\$ 50,0000	R\$ 250,00	MUNDO DAS NOVIDADES COMERCIO DE PRESENT	01.253.086/0001-27	11/12/2015	2945	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.7582 - 'Cargo boiadeiro'	239,00	UN	R\$ 3,6200	R\$ 865,18	VANTAJ ALBATROZ DISTRIBUIDORA DE BRINQU	07.030.785/0001-94	15/12/2015	2971	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7583 - 'Boneca belinha minha amiga'	1.300,00	UN	R\$ 2,8800	R\$ 3.744,00	VANTAJ ALBATROZ DISTRIBUIDORA DE BRINQU	07.030.785/0001-94	15/12/2015	2971	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7584 - Tinta dimensional glitter cor crist	6,00	UN	R\$ 6,7000	R\$ 40,20	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	21/12/2015	2986	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7585 - Tinta dimensional glitter cor ouro	6,00	UN	R\$ 6,7000	R\$ 40,20	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	21/12/2015	2986	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7586 - Tinta metalica cor ouro 37 ml	10,00	UN	R\$ 5,3000	R\$ 53,00	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	21/12/2015	2986	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7587 - Tinta metalica cor prata 37 ml	10,00	UN	R\$ 5,3000	R\$ 53,00	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	21/12/2015	2986	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7588 - Linha pinguin 1000 cor	2,00	UN	R\$ 11,5000	R\$ 23,00	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	21/12/2015	2986	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7589 - Linha pinguin 1000m cor	5,00	NOV	R\$ 11,5000	R\$ 57,50	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	21/12/2015	2986	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7590 - Pano de copa ober c/ bainha marfin	10,00	UN	R\$ 3,2000	R\$ 32,00	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	21/12/2015	2987	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7591 - Pano de copa c/ riscado fesbar	10,00	UN	R\$ 3,5000	R\$ 35,00	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	21/12/2015	2987	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7592 - Pincel keramik lixado	5,00	UN	R\$ 5,2000	R\$ 26,00	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	21/12/2015	2987	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7593 - Pincel keramik lixado	5,00	UN	R\$ 4,9000	R\$ 24,50	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	21/12/2015	2987	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7594 - Pincel keramik lixado	5,00	UN	R\$ 3,9000	R\$ 19,50	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	21/12/2015	2987	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7595 - Pincel keramik	5,00	UN	R\$ 6,9000	R\$ 34,50	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	21/12/2015	2987	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7596 - Pincel keramik	5,00	UN	R\$ 4,5000	R\$ 22,50	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	21/12/2015	2987	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7597 - Pincel keramik	6,00	UN	R\$ 2,3000	R\$ 13,80	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	21/12/2015	2987	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7598 - Pincel keramik	6,00	UN	R\$ 4,0000	R\$ 24,00	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	21/12/2015	2987	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7599 - Pincel keramik lingua de gato	1,00	UN	R\$ 6,3700	R\$ 6,37	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	21/12/2015	2987	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7600 - Tinta óleo corfix 20ml	28,00	UN	R\$ 5,5000	R\$ 154,00	CARLOS A. COELHO MOLDURAS - ME	13.822.047/0001-82	21/12/2015	2988	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST